יגמזי i. q. אלת. 1, 1. 2, i. q. גמזי Gemitus.
אנב i. q. חליפי Dignus, aptus. cc

אנב Ch. אנב, אנב, אנב Ego. Dan. 2. 8, 23. Pl. אנב, אנב Dan. 3. 16, 17. Per apher. אנב Gen. 42. 11. Apud Rab. est etiam אנב et apud Talm. אנב. In lingua Hieros. א sape auferatur ab initio, maximè cum servilibus, ut אנב pro אנב & ego. Pl. אנב pro אנב אנב pro אנב Talm. Hier. Schab. 6. 5. init.

אנב Is, ille, ipse. Prov. 28. 16. Pl. אנב Dan. 2. 44. Zach. 4. 5. et 6. 5. In Talm. Hier. hic etiam א cum servilibus eliditur, ut אנב pro אנב אנב. Schab. f. 4. 1. Assumit et articulum ab initio, אנב Exod. 2. 11. et א loco א, ut אנב Job 24. 13. Pl. Fem. אנב, אנב vel אנב Exod. 1. 19. Sic et אנב et אנב Illæ, Gen. 6. 2.

Syr. אנב Ego. אנב Ego sum. Ponitur hæc particula cum subducta linea interdum pro Sum.

אנב Egomet. Pl. אנב Nos.

אנב Illi, ipsi. Isa. 37. 19. Jer. 11.

10. Fem. אנב, אנב, אנב Illæ, ipsæ.

Isa. 37. 14. Sape etiam pro Ver. substant. Sumus.

אנב Caput draconis. Absis summa Solis, vel alterius planetæ. אנב à Gr. Αναμνη, at Syr. Conjunctio, analogia, comparatio. BB.

Sam. אנב Illi. Gen. 6. 4. אנב praè ipsi, eliso א: אנב & אנב Ego. v. אנב.

Æth. אנב: Ego. c. Pl. אנב: Psa. 16. 6, 7. & 19. 8, 9.

Ar. אנב c. Ego. Psa. 3. 6. אנב Tu sicut ego.

אנב et אנב Utique nos, & simpliciter Nos.

אנב Jactantia: præsumptio, arrogantia: q. s. ἐγώνης seu ἐγωτισμός, si dicere liceat;

ab אנב Ego.

אנב, et potius אנב, Coll. et in אנב

Unit. Pl. אנב, Pers. origine, at אנב, Arab. referunt ad

Internodium arundinis, canna hastave, quod est inter duos cujusque nodos. et ipse Nodus: sed prius rectius. et illinc Fistula, tubus, siphon: Instrumentum quo medicamentum in aurem immittitur. Avic. I. p. 361. l. 2. Ar. 2, Semita tractusve montis; Series arborum. et Terra prominentior.

אנב i. q. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100

אנב i. q. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100

אנב Fistularis. Avic.

אנב Non appetens cibum: appetentiâ destitutus.

אנב, אנב, אנב Conditum,

ut fructuum, florum. Conditanea: condita medicamenta et similia. 2, Fructus arboris Indicæ, qui condiri solet.

אנב: vel potius Unit. Nom. ab hoc collectivè sumpto.

אנב, אנב, אנב i. q. אנב, אנב

Berberis, Pers. Zirisjc, frutex spinosus fructu rubro, racemoso, acido, cujus saporis & folia sunt. Unde quidem Oxycantha, q. s. acida spina, nomen illi tribui posset, quamvis aliàs formam distat. Avic. I. p. 131. l. 3. Ar. Plem. in loc.

אנב herba Diosc. III. 147.

אנב et אנב v. in אנב

אנב, אנב, אנב quod אנב v. et

אנב, אנב, אנב Peregr. fortè Indic. unde cum Artic. אנב

tembicum, cucurbita Chymica, vel superius co-

Syr. אנב Nafus. F. אנב

אנב

Æth. אנב: Utique, ergò, igitur. Psa. 30. 28. Mat. 17. 26. Fortasse, forsitan. Ps. 138. 10. Mat. 18. 1. Ita vertunt etiam Lxx. V. Lat. Sy. atque Ar. אנב: Anagnostes, Miss. Æth. 175. 1.

אנב, et cum epitheto אנב Persis aliisq;

quia ex Syria אנב consolidatione & robore, affertur, et à אנב tum quia ruptis medetur venis, tum quia supra et infra terram firmissimè hæret: Est a. Planta scansilis, rubis semet implicans, in Euphratis ripa frequens: folia velut medicæ, sed pulverulenta habet: caules utcunque rubentes, florem rubrum: radices q. s. polypodii formâ altè in terram defixæ, ex obscuro rubentes, & vi stypticâ præditæ: ex earum corticibus detractis exprimitur succus rubicundus, qui cum saccharo aliterque parari solet ad sanguinis profluvia.

אנב, אנב, אנב Agallochum, quod lignum aloës vulgò. Diosc. I. 21.

אנב, אנב, אנב à Pers. אנב

Turca אנב, אנב Arabes suâ voce dicunt.

Laserpitium s. filphium Diosc. III. 94. Estque ea planta duplex: Alba, quæ esculenta, & Nigra.

Liquor ex utra- אנב Hiltit I aser, vulgò que emanans dcr. אנב assa: quæ quidem ex

alba col- אנב assa odorata est, & ligitur, אנב vulgò dulcis: perpe-

ram Officinis gummi Benzui: liquor v. nigra אנב

Assa foetida Hinc vocatur. Tam quoque da, Indis אנב totius plantæ nomen plerumque Assæ dulci tribuitur, & per Hiltit generale succi nomen Assa foetida ferè denotari solet. At

אנב Sese-

li. v. Plemp. in Avic. I. p. 130. I. 33. Ar. Diosc. III. 94.

Ar. **אָב** c. Ego. Psa. 3. 6. **אָב כָּא** Tu sicut ego.

אָב et **אָבָא** Utique nos, & simpliciter Nos.

אָבָא Jactantia: praesumptio, arrogantia: qd. ἐγώνησις seu ἐγώνομος, si dicere liceat;

ab **אָב** Ego.

אָב Unde, **אָבָא** Vas, **אָבָא** & similia v. in **אָבָא**.

אָבָב Ch. **אָבָבָא** i. q. **אָבָבָא** Fructus. **אָבָבָא** & **אָבָבָא** Al. **אָבָבָא**.